
生活の質を上げるスイーツ習慣
親子で始めてみる？
― 幸せの秘訣は、大切な人と心を通わせる時間を育むこと



日々の忙しさの中で家族や大切な人の時間を後回しにしてし
まっていませんか？

本当に大切なのは、特別なイベントではなく、ふとした瞬間
に生まれる温かなひとときなのかもしれません。

エール・ラポールの
ケーキは、「大切な人
と心を通わせるきっか
け」です。 

「今日はちょっといい
ケーキを買って帰ろ
う」「一緒に食べよう」
と決めるだけで、食卓
に小さな幸せが生まれ
ます。

「美味しいね」と笑顔がこぼれ、会話が弾む。
一日の疲れがふっとほどけ、心が満たされていきます。

大切な人、心を通わせて甘くて幸せなひとときを。
エール・ラポールのケーキは、毎日をもっと豊かに演出します。

エール・ラポールのケーキで生まれる、幸せなひととき



電話番号 0836-67-1153
FAX番号 0836-67-1153
住所 　  〒757-0216 山口県宇部市大字船木 760-10
営業時間 月～土 12:00 - 18:00
日曜日、第一月曜定休日
※ご予約は店頭もしくはお電話のみとさせていただきます

web instagram facebook X

https://www.instagram.com/aile_rapport/
https://www.facebook.com/people/%E3%82%A8%E3%83%BC%E3%83%AB%E3%83%A9%E3%83%9D%E3%83%BC%E3%83%AB-%E5%AE%87%E9%83%A8%E5%B8%82%E8%88%B9%E6%9C%A8-%E5%B1%B1%E5%8F%A3%E7%9C%8C%E3%81%AE%EF%BD%B9%EF%BD%B0%EF%BD%B7%E5%B1%8B%E3%81%95%E3%82%93/100048812448006/#
https://x.com/AileRapport0610
http://aile-rapport.com/


Wedding 
cake



Wedding 
cake

Wedding 
cake



宇部愛がとても強い新郎新婦様お二人からのリクエストで、
シャインマスカットと地元で採れたブルーベリーを
たっぷり贅沢に使用したウエディングケーキを
お仕上げしました🤗

当日、組み上げ・仕上げ・カットまでさせていただき
こちらまで幸せのおすそ分けをいただけた 1日です♡



こんにちは、メッセージ失礼いたします。
9 月 1日のウエディングでケーキをお願いし
た新婦💐💍✨です。
ご夫婦で運営されており大変な中、とても  美
味しく可愛い、素敵なケーキを届けて下さり
ありがとうございました😳🎂
見た目はイメージ通りでお味も抜群、スポン
ジのフワフワ感とクリームの軽さにびっくり
しました。一生記憶に残るケーキになりそう
です。

まだお菓子を買いに行ったことがないので、
お店へ寄らせていただきます♪
本当にお世話になりました

お客さまの声



新郎新婦様は生クリームとチョコ生クリームのケーキ
どちらも食べたいっ！との事で上下お味が違います◎

また、タキシードとドレスのアイシングクッキーは
式場の方に内緒で確認をして、当日着られるタキシー
ドとドレスのお色と模様でお仕上げしました。

どうして、ドレスの模様まで分かったんですか？って
びっくりして喜んでくださったので、嬉しかったです。



新郎新婦様がスティッチが大好きと伺って
おりましたので、スティッチとエンジェル
に新郎新婦様となっていただきました♡
お二人がイメージするウェディングケーキ
を形にする事ができました。

参列者の皆様にも大変喜んでいただけたと
聞き、新たな門出となる日のお手伝いをで
きた事に感謝しております✨

※現在は著作権に触れるキャラクターもの
のお仕上げは承っておりません。


